

KPCL DAV HIGH SCHOOL, RTPS - SHAKTINAGAR

Date: 11/06/2021

REGISTRATION FOR NEW ADMISSIONS - 2021-22

Dear parents,

Admissions are open to English and Kannada Medium for the year 2021-22. Details are as under:-

- Classes : **LKG to X** (Kannada & English medium)
- Period for Registration : **From 15/06/2021 to 15/07/2021**
- Timings : From 9.00 a.m to 4.00 p.m (On all working days)

Age Limit :

- LKG 3 Years 10 Months (Born on or before 31.07.2017)
- UKG 4 Years 10 Months (Born on or before 31.07.2016)
- I std 5 Years 10 Months (Born on or before 31.07.2015)

Required papers for REGISTRATION :

- One recent passport size colour photo of the child
- Xerox copy of 'Aadhaar card' of the child – LKG to X **(It is mandatory)**
- Xerox copy of 'Aadhaar card' of the Parents
- Xerox copy of 'Date of Birth Certificate' of the child for—LKG, UKG, I-std
- Xerox copy of 'Marks card' of the child for—UKG to X std
- Xerox copy of 'Caste certificate' of the parents for—LKG, UKG, I-std
- Xerox copy of Employee's I.D card (**for KPCL Employee**)
- **For Land/House losers:** 1) Xerox copy of Land loser certificate 2) pedigree (Vamshavali) Certificate 3) Affidavit for availing school benefits for not more than two children.
- **For contract workers :** 1) 5 years P.F.deduction slips 2) service certificate from concerned contractor 3) service certificate from concerned department 4) I D Card 5) Affidavit for availing school benefits for not more than two children.

- **Last date for submission – 16/07/2021**

Note: 1. Original birth certificate of your child is to be produced at the time of Registration for – LKG, UKG, I-std.(for age proof)

2. Original marks card of your child is to be produced at the time of Registration for – UKG to X std. (for result checking)

*** Admissions will be only after the due approval from KPCL Management.***

ಕೆ.ಪಿ.ಸಿ.ಎಲ್.ಡಿ.ಎ.ವಿ. ಹೈಸ್ಕೂಲ್, ಆರ್.ಟಿ.ಪಿ.ಎಸ್-ಶಕ್ತಿನಗರ

ದಿನಾಂಕ:

11/06/2021

ಶಾಲಾ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ನೋಂದಣಿ-2021-22

ಆತ್ಮೀಯ ಪಾಲಕರೇ,

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2021-22 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮದ ತರಗತಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಾರಂಭಗೊಂಡಿವೆ. ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ :

- ತರಗತಿಗಳು : ಎಲ್.ಕೆ.ಜಿ. ಯಿಂದ ಹತ್ತನೇ ತರಗತಿಯವರೆಗೆ (ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ)
- ಅವಧಿ : ದಿನಾಂಕ 15/06/2021 ರಿಂದ 15/07/2021 ರವರೆಗೆ
- ಸಮಯ : ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ರಿಂದ ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ರವರೆಗೆ (ಎಲ್ಲಾ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ)

ವಯೋಮಿತಿ :

- ಎಲ್.ಕೆ.ಜಿ - 3 ವರ್ಷ 10 ತಿಂಗಳು (ದಿನಾಂಕ 31.07.2017 ರ ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿ ಜನಿಸಿರಬೇಕು)
- ಯು.ಕೆ.ಜಿ - 4 ವರ್ಷ 10 ತಿಂಗಳು (ದಿನಾಂಕ 31.07.2016 ರ ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿ ಜನಿಸಿರಬೇಕು)
- 1 ನೇ - 5 ವರ್ಷ 10 ತಿಂಗಳು (ದಿನಾಂಕ 31.07.2015 ರ ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿ ಜನಿಸಿರಬೇಕು)

ನೋಂದಣಿಗಾಗಿ ಅವಶ್ಯವಿರುವ ಲಗತ್ತುಗಳು :

- ಮಗುವಿನ ಇತ್ತೀಚಿನ ಒಂದು ಬಣ್ಣದ ಭಾವಚಿತ್ರ
- ಮಗುವಿನ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ಒಂದು ರಫುರಾಕ್ಷ ಪ್ರತಿ -ಎಲ್.ಕೆ.ಜಿ, ಯಿಂದ 10ನೇ ತರಗತಿಯ ವರೆಗೆ (ಕಡ್ಡಾಯ)
- ಪಾಲಕರ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ಒಂದು ರಫುರಾಕ್ಷ ಪ್ರತಿ
- ಮಗುವಿನ ಜನನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಒಂದು ರಫುರಾಕ್ಷ ಪ್ರತಿ(ಎಲ್.ಕೆ.ಜಿ, ಯು.ಕೆ.ಜಿ ಹಾಗೂ 1ನೇ ತರಗತಿಗಳಿಗೆ)
- ಮಗುವಿನ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯ ಒಂದು ರಫುರಾಕ್ಷ ಪ್ರತಿ (ಯು.ಕೆ.ಜಿ. - 10ನೇ ತರಗತಿಯವರೆಗೆ)
- ಪಾಲಕರ ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಒಂದು ರಫುರಾಕ್ಷ ಪ್ರತಿ (ಎಲ್.ಕೆ.ಜಿ, ಯು.ಕೆ.ಜಿ ಹಾಗೂ 1ನೇ ತರಗತಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ)
- ಉದ್ಯೋಗಿಯ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯ ಒಂದು ರಫುರಾಕ್ಷ ಪ್ರತಿ (ಕೆ.ಪಿ.ಸಿ.ಎಲ್. ಉದ್ಯೋಗಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ)
- ಭೂಸಂತ್ರಸ್ತರಿಗಾಗಿ : 1) ಭೂಮಿ/ಮನೆ ಕಳೆದುಕೊಂಡಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ 2) ವಂಶಾವಳಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ 3) ಇಬ್ಬರು ಮಕ್ಕಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆಯದಿರುವ ಕುರಿತು ಅಫಿಡೇವಿಟ್ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ.

ಗುತ್ತಿಗೆ ಕಾರ್ಮಿಕರಿಗಾಗಿ : 1) 5 ವರ್ಷ ಭವಿಷ್ಯ ನಿಧಿ ಪಾವತಿಸಿದ ವಿವರ 2) ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ದೃಢೀಕರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ 3) ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ವಿಭಾಗದಿಂದ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ 4) ಗುತ್ತಿಗೆ ಕಾರ್ಮಿಕರ ಗುರುತಿನ ಪತ್ರ 5) ಇಬ್ಬರು ಮಕ್ಕಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆಯದಿರುವ ಕುರಿತು ಅಫಿಡೇವಿಟ್ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ.

ನೋಂದಣಿ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 16/07/2021

- ಸೂಚನೆ : 1. ನೋಂದಣಿ ಪತ್ರ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ಮಗುವಿನ ಅಸಲು ಜನನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ತೋರಿಸಬೇಕು (ಎಲ್.ಕೆ.ಜಿ, ಯು.ಕೆ.ಜಿ ಹಾಗೂ 1ನೇ ತರಗತಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ, ವಯಸ್ಸು ತಾಳೆ ನೋಡಲು)
2. ನೋಂದಣಿ ಪತ್ರ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ಮಗುವಿನ ಅಸಲು ಅಂಕ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತೋರಿಸಬೇಕು (ಯು.ಕೆ.ಜಿ ಯಿಂದ 9ನೇ ತರಗತಿಯವರೆಗೆ, ಫಲಿತಾಂಶ ನೋಡಲು)

ಕೆ.ಪಿ.ಸಿ.ಎಲ್. ನಿರ್ವಾಹಣ ಸಮಿತಿಯವರಿಂದ ಅನುಮೋದನೆಗೊಂಡವರು ಮಾತ್ರ ದಾಖಲಾತಿಗಾಗಿ ಅರ್ಹರು.